

3.1

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar**

MEDICINĂ/FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE_Țuțuianu__PRENUMELE__Anamaria-Violeta_CNP_

Postul pentru care candidează_Asistent universitar__

Disciplina_Endodonție I-III__Poziția în Statul de funcții__46__

Departamentul__Medicină Dentară__Facultatea de Medicină și Farmacie Oradea

Gradul didactic actual__-__Poziția în Statul de funcții__-__

Disciplina__Departamentul__

Facultatea__Universitatea__

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**1. Studii universitare de licență și masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea Facultatea de Medicină și Farmacie	Medicină Dentară	2010-2016	Medic Dentist

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
2	Universitatea din Oradea	Medicină	2017-2020	Doctor

MEDICINĂ DENTARĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea in extenso (articol/review)	IF*	Cuartilă* *	Punctaj	Punctaj realizat
		Q1	30	
		Q2	25	
		Q3/Q4	15	
	ESCI sau Proceeding ISI		10	
Țuțuianu AV , Cheregi S, Vaida LL, Moca AE, Negruțiu BM, Hanganu B, Hleșcu AA, Chatzinikoalou F, Sioga A. <i>Epidemiological study on traumatic oral and maxillofacial injuries in victims of child physical abuse</i> . Romanian Journal of Oral Rehabilitation. 2020; 12(2):145-154. https://rjor.ro/epidemiological-study-on-traumatic-oral-and-maxillofacial-injuries-in-victims-of-child-physical-abuse/ Țuțuianu AV , Spineanu R, Moca AE, Buhaș BA, Șomlea MC, Judea AS. <i>Child physical abuse with impact on the oral cavity: abusers' vulnerabilities</i> . Research and Clinical Medicine. 2020. https://www.resclinmed.eu/public/data_files/articles/105/article_105.p df	BDI/B+/Scopus sau articol în proceeding		5	10
Lucrare în prezentare / poster / rezumat în conferință				
Țuțuianu AV , Cheregi S, Sava C. <i>Abuzul asupra copilului prin neglijare</i> . Al 11-lea Congres Național de Pediatrie Socială, 2018, ISSN 2601-999X, ISSN-L 2601-999X, pag 25-26. Țuțuianu AV , Moca AE, Bochiș CF, Cicalău GI. <i>Caria rampantă: semn al dentiției neglijate</i> . Toamna Medicală Orădeană, 2018, ISSN 1844-9530, pag. 222-223.			3	6
Membru în proiect				
			25	

TOTAL		16
--------------	--	-----------

Realizat/ Nerealizat

Punctaj minim asistent universitar (Medicina/Farmacie/ Medicină Dentară)

= 5 puncte (minim un articol BDI/B+/Scopus

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data 10.07. 2023

Candidat _____

Punctajul calculat de către candidat _____

Semnătura _____

Punctajul acordat de către comisie

.....

III.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

III.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (III.a.+ III.b./2) =

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
